
CONTROL ApS

CVR-nr.: 36060492

Vejlagervej 2
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Nicolai Eggert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CONTROEL ApS Vejlagervej 2 4241 Vemmelev e-mailadresse: bogholderi@controel.dk CVR-nr.: 36060492 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er dels at udføre CTS anlæg i fag- eller underentrepriser, samt at udbyde konsulentbistand til byggebranchens parter i.f.m. intelligente bygningsinstallationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på tkr. 145. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende, i det resultatet dog er overensstemmende med direktionens forventninger til regnskabsåret, som følge af midlertidigt reduceret aktivitet, der kun påvirker regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker bedømmelsen af det i regnskabsåret opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		290.422	648.157
Personaleomkostninger	1	-413.749	-364.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.600	-11.433
Resultat af ordinær primær drift		-142.927	272.142
Øvrige finansielle omkostninger		-2.706	-2.265
Ordinært resultat før skat		-145.633	269.877
Skat af årets resultat		0	-25.247
Årets resultat		-145.633	244.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.633	244.630
I alt		-145.633	244.630

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.967	86.567
Materielle anlægsaktiver i alt		66.967	86.567
Anlægsaktiver i alt		66.967	86.567
Råvarer og hjælpematerialer		1.404	1.404
Varebeholdninger i alt		1.404	1.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.000	12.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.995	27.995
Periodeafgrænsningsposter		18.833	18.488
Tilgodehavender i alt		97.828	58.774
Likvide beholdninger		128.612	331.069
Omsætningsaktiver i alt		227.844	391.247
AKTIVER I ALT		294.811	477.814

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		205.287	325.673
Egenkapital i alt		255.287	375.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.763	22.317
Skyldig selskabsskat		2.000	27.247
Skyldig moms og afgifter		17.307	20.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.119	29.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		335	1.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.524	102.141
Gældsforpligtelser i alt		39.524	102.141
PASSIVER I ALT		294.811	477.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
		kr.
Løn og gager	407.625	358.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.124	5.718
	<u>413.749</u>	<u>364.582</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med samlet forpligtelse tkr. 24, til udløb august 2023.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nicolai Eggert Holding ApS og hæfter med dette solidarisk for skatter og afgifter, derunder visse kilde- og royaltyskatter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1